

**Strazi (drum public) din
s.Tintareni r-ul Telenesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 52
Reparatia strazilor (drum public) din s. Tintareni r-ul Telenesti

Valoarea de deviz 117 814,12 lei

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet.Ambrosi L=340m, b=4m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	2707,50 0,00	3249,00 0,00
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (in gropi)	m3	42,000	422,69 64,19	17753,05 2696,05
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m ²	13,600	4058,20 361,81	55191,51 4920,58
		<i>Total</i>	lei			76193,56
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			1827,99
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			2870,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			80891,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			11729,32
		<i>Total:</i>	100,00 +			92621,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5557,27

		<i>Total:</i>	100,00 +	98178,44
		<i>TVA</i>	20,00 %	19635,68
		Total Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet.Ambrosi L=340m, b=4m Inclusiv salariu		117814,12 7616,63

		Total deviz: Inclisiv salariu	117814,12 7616,63
--	--	--	------------------------------

Intocmit

Braghis N.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)